

СРХ

Додаткова угода № 1
до Договору № 17027 від 13.03.2018 року
на виконання проектно-вишукувальних робіт

м. Кривий Ріг

25.05.2018 року

Управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради, в особі виконуючого обов'язки начальника **Брилькова Олександра Миколайовича**, що діє на підставі Положення та розпорядження від 11.12.2017 року № 663-К, (далі – Замовник), з однієї сторони, та **Товариство з обмеженою відповідальністю «Криворіжжівільпроект»**, в особі директора **Шевченко Анни Олександрівни**, що діє на підставі Статуту, (далі – Виконавець), з іншої сторони, домовились про наступне:

1. Внести зміни в найменування об'єкту по Договору № 17027 від 13.03.2018 року на виконання проектно-вишукувальних робіт в п.1.3 та викласти в наступній редакції:

«1.3. Об'єкт проектно-вишукувальних робіт: **«Реконструкція приміщень під амбулаторію "Центру первинної медико-санітарної допомоги № 6" по вул. Миколаївське шосе, 21, приміщення 17 в м. Кривий Ріг Дніпропетровської області, 50067»**

2. Внести відповідні зміни в додатки Договору № 17027 від 13.03.2018 року, а саме: протокол узгодження договірної ціни (Додаток №1); зведений кошторис, кошториси №1, №2 (Додаток №2); календарний план (Додаток №3).

3. У зв'язку з тривалим отриманням вихідних даних від інженерних служб міста, сторони дійшли згоди внести зміни до календарного плану (Додаток №3) до Договору № 17027 від 13.03.2018 року.

4. За всіма іншими зобов'язаннями Сторони керуються умовами Договору № 17027 від 13.03.2018 року та додатковою угодою.

5. Ця додаткова угода складена у трьох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін і є невід'ємною частиною договору № 17027 від 13.03.2018 року.

5. Термін дії Договору та Додаткової угоди до 31.12.2018 року, а в частині розрахунків - до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

6 До цієї додаткової угоди додаються, в якості невід'ємних частин Договору:

- Додаток №1 - Протокол узгодження договірної ціни;
- Додаток №2 - Зведений кошторис №1, кошториси №1а, №2а;
- Додаток №3 - Календарний план №1.

Від Виконавця:

Від Замовника:

Директор
ТОВ «Криворіжжівільпроект»

Виконуючий обов'язки начальника
управління капітального будівництва
виконкому Криворізької міської ради



А.О.Шевченко



О.М.Брильков

ПРОТОКОЛ

узгодження договірної ціни

на виконання проектно - вишукувальних робіт по об'єкту :

«Реконструкція приміщень під амбулаторію "Центру первинної медико-санітарної допомоги № 6" по вул. Миколаївське шосе, 21, приміщення 17 в м. Кривий Ріг ніпропетровської області, 50067»

ДУ №1 до Договору № 17027 від 13.03.2018 р.

Ми, що підписалися нижче, від особи Замовника – виконуючий обов'язки начальника управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради

Брильков Олександр Миколайович
(посада, ПІБ)

і від особи Виконавця - директор ТОВ «Криворіжжівітьпроект»

Шевченко Анна Олександрівна
(посада, ПІБ)

засвідчуємо, що сторонами досягнуто згоди про величину договірної ціни у розмірі без ПДВ - **178 932,99** грн., ПДВ 20% - **35 786,60** грн., усього - **214 719,59** грн.

(Двісті чотирнадцять тисяч сімсот дев'ятнадцять грн. 59 коп.)

Цей протокол є підставою для проведення взаємних розрахунків і платежів між Виконавцем та Замовником.

У разі виконання Виконавцем, на вимогу Замовника, додаткових, не передбачених завданням на виконання робіт (послуг), між сторонами складається додаткова угода до основного договору на виконання робіт (послуг).

Від виконавця:

Директор
ТОВ «Криворіжжівітьпроект»



А.О.Шевченко

М.П.

Від замовника:

Виконуючий обов'язки начальника
управління капітального будівництва
виконкому Криворізької міської ради



О.М.Брильков

М.П.

A handwritten signature in black ink, corresponding to the name O.M. Briylov.

Додаток №3 до Договору
№ 17027 від __. __. 2018 р.

ВИКОНАВЕЦЬ: ТОВ «Криворіжцивільпроект»

ЗАМОВНИК: Управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН №1

на виконання проектно-вишуквальних робіт по об'єкту: «Реконструкція приміщень під амбулаторію "Центру первинної медико-санітарної допомоги № 6" по вул. Миколаївське шосе, 21, приміщення 17 в м. Кривий Ріг Дніпропетровської області, 50067».

№ з/п	Найменування робіт	Термін виконання		Вартість робіт з ПДВ, грн.	Примітка
		Початок	Закінчення		
1	Робочий проект (I етап)	з моменту підписання Договору	до 15.07.18*	63 738,72	
2	Проведення експертизи проекту (вартість буде уточнена після проведення експертизи)	02.08.18	до 15.08.18*	2 257,20	
3	Робочий проект (II етап)	з моменту підписання Договору	до 15.08.18*	148 723,67	
У С О Г О				214 719,59	

Маш

Примітка:

*За умови отримання всіх вихідних даних на проектування протягом 30-ти календарних днів.

Від виконавця:

Директор
ТОВ «Криворіжцивільпроект»



А.О.Шевченко

Від замовника:

Виконуючий обов'язки начальника
управління капітального будівництва
виконкому Криворізької міської ради



О.М.Брильков

[Handwritten signature]

Зведений кошторис №1

на виконання проектно-вишукувальних робіт по об'єкту:

«Реконструкція приміщень під амбулаторію "Центру первинної медико-санітарної допомоги № 6" по вул. Миколаївське шосе, 21, приміщення 17 в м. Кривий Ріг Дніпропетровської області, 50067»

Найменування проектною організацією: ТОВ «Криворіжцивільпроект»

Найменування організації Замовника : Управління капітального будівництва
 виконкому Криворізької міської ради

№ П.П	Стадії проектування та перелік виконуваних робіт	Характеристика проєктованого об'єкта	Посилання на № кошторисів по формі 2-П, 3-П	Повна вартість робіт, грн.		
				Вишукувальних	Проектних	Всього
1	2	3	4	5	6	7
1	Робочий проєкт	Реконструкція приміщень під амбулаторію "Центру первинної медико-санітарної допомоги № 6" по вул. Миколаївське шосе, 21, приміщення 17 в м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, 50067	1	-	177 051,99	177 051,99
2	Проведення експертизи	Реконструкція приміщень під амбулаторію "Центру первинної медико-санітарної допомоги № 6" по вул. Миколаївське шосе, 21, приміщення 17 в м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, 50067.	2	-	1 881,00	1 881,00
3	Збір вихідних даних (вартість уточнюється після отримання технічних умов)	Реконструкція приміщень під амбулаторію "Центру первинної медико-санітарної допомоги № 6" по вул. Миколаївське шосе, 21, приміщення 17 в м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, 50067.		-	-	-
	Ітого:			-	178 932,99	178 932,99
	ПДВ 20%					35 786,60
	Усього:					214 719,59

214 719,59 (Двісті чотирнадцять тисяч сімсот дев'ятнадцять грн. 59 коп.)

Директор

Кошторис склав



А.О.Шевченко

Л.Ф.Кучер

1	2	3	4	5
	Архітектурно-будівельна частина		38,1%	61980.73
	Водопостачання і каналізація		10,2%	16593.27
	Лікувальне газопостачання		0,9%	1464.11
	НОП робочих і службовців. Керування підприємством		1%	1626.79
	Опалення, вентиляція і кондиціонування повітря		15,1%	24564.54
	Проект організації будівництва		1,3%	2114.83
	Слабкоструміві мережі		1,3%	2114.83
	Генплан, вертикальне планування, благоустрій, малі форми, внутрішнь-омайданчикові інженерні мережі		1,3%	2114,83
	Кошторисна документація		10,8%	17569.34
	Технологічна частина		6,9%	11224.86
	Електроосвітлення, електроустаткування, електропостачання		9,2%	14966.48
2	Установки пожежної сигналізації, що захищають об'єкт площею понад 1000 до 2000 м2 Розрахунковий показник: 1 (об'єкт)	ЗЦПРБ-90 Розділ 60 табл. 60-5 п.8 В=1152,00; Розр.показ.: X=1 Коефіцієнти: КС = 1,10 (Коеф. на робочий про-ект) К1=1,01 (60 - Автоматичні уста-новки пожежогасіння, пожежної та охоронної сигналізації . ДСТУ Б Д.1.1-7:2013, Додаток Ж, таб-лиця Ж.1). К2=11,23 (1 Проектні роботи . Зм. №2 до ДСТУ Б Д.1.1-7:2013, До-даток Ж, таблиця Ж.3.).	$(A + B * X) * KC * K1 * K2$ $(0,00 + 1 152,00 * 1,00) * 1,10 * 1,01 * 11,23$	14372.96
	По видам проектних робіт:			
	Автоматика і сигналізація		92%	13 223.12
	Кошторисна документація		8%	1 149.84
	Разом за кошторисом			177 051.99

Всього за кошторисом: 177 051.99 (сто сімдесят сім тисяч п'ятдесят одна гривня 99 коп.)

Директор



Шевченко А.О.

Кошторис склав

Кучер Л.Ф.

Розрахунок вартості державної експертизи

Відповідно до укладеного Договору

На виконання експертизи проекту будівництва

«Реконструкція приміщень під амбулаторію "Центру первинної медико-санітарної допомоги № 6" по вул. Миколаївське шосе, 21, приміщення 17 в м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області», 50067.

Виконавець експертизи проекту будівництва

На підставі Зміни №2 ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 "Правила визначення вартості проектно-вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво" (наказ Мінрегіону України від 17 червня 2016 р. № 161)

Складено розрахунок вартості проведення експертизи кошторисної частини проекту будівництва

№ п/п	Найменування	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4
1	Вартість експертизи	Вартість БМР за підсумком глав 1-9 ЗКР (графа 4) , тис. грн. = 1 500,000 Вартість устаткування за підсумком глав 1-9 ЗКР (графа 5), тис. грн. = 0 Частка доданої вартості устаткування, % = 0 Розрахункова база (РБ): 1 500,000 + 0 * 0 Разом розрахункової бази, тис. грн. = 1 500,000 Граничні значення розрахункової бази (П1-П2): 1 000,000-2 000,000 Граничні значення відсоткового показника вартості експертизи (Е1-Е2): 0,138-0,090 Розрахунок показника: $((E1+(CC-П1)*(E2-E1)/(П2-П1))^4)$ $((0,138+(1\ 500,000-1\ 000,000)*(0,090-0,138)/(2\ 000,000-1\ 000,000))^3)=0,114$ Розрахунок вартості експертизи: РБ * (ПРОЦ / 100) * КС 1 500,000 * (0,114 / 100) * 1,10	1 881,00
2	Коефіцієнти	Коефіцієнт стадії проектування: Робочий проект = 1,10	

Всього за розрахунком: 1 881,00 (одна тисяча вісімсот вісімдесят одна гривня 00 коп.)

Директор

Шевченко А.О.

Кошторис склав

Кучер Л.Ф.

